2023 年８月 28 日

各      位

会 社 名  リズム株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   湯本 武夫

（コード番号 7769  東証プライム）

問合せ先  取締役常務執行役員   山崎 勝彦

（TEL 048-643-7241）

執行役員の委嘱業務の変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の委嘱業務の変更及び人事異動を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の委嘱業務の変更（2023 年９月１日付）

新  職 現  職 氏 名

執行役員

リズム翔栄株式会社 代表取締役社長

執行役員

コンプライアンス推進・リスク管理室長

兼 リズム翔栄株式会社 代表取締役社長

木村 務

２．人事異動（2023 年９月１日付）

新  職 現  職 氏 名

コンプライアンス推進・リスク管理室長 内部監査室 内部監査課長 片山 尚

 なお、当該執行役員の委嘱業務の変更及び人事異動につきましては、当社の連結子会社であるリズ

ム翔栄株式会社における株式会社翔栄からの車載関連事業の譲受完了を前提とするものです。詳細は、

2023 年６月 26 日付「新会社設立及び事業譲受に関するお知らせ」、2023 年７月 26 日付「（開示事項

の経過）新会社設立及び事業譲受に関するお知らせ」ならびに「執行役員の委嘱業務の変更に関する

お知らせ」をご確認ください。

以上